
平野中学校２－２ 

令和４年４月１１日 

保護者の皆様 

大野城市立平野中学校 

校 長 日下部 達矢 

授業参観・PTA 総会・学年総会・委員総会のお知らせ 

春暖の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと拝察いたします。日頃

より本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。 

さて，例年であれば，授業参観は全学年で実施するところでございますが，新型コロナウイ

ルス感染防止対策のため今回の授業参観は１年生のみ実施といたします。なお，２・３年生の

参観に関しましては、別途、時期をずらして実施いたします。 

また，参観・総会等の日程を下記のように計画しております。感染症防止対策として，下記

の「健康確認票」に必要事項を記入の上，受付時に提出をお願い致します。ご多用とは存じま

すが，万障お繰り合わせのうえでご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

４月１６日(土)  全学年通常登校・授業 

         昼食・昼休み    １１：４０～１２：１０ 

３時間目      １２：２５～１３：１５ 

※１年生授業参観 

                   ＰＴＡ総会     １３：３０～１４：３０ 

              学年総会          １４：４０～１５：１０ 

              委員総会      １５：２０～１６：２０ 

授業参観計画  

学級 教科等 授業者 場所 授業内容 

１年１組 

道徳 

松尾匡 1-1教室  

 

 

全学級内容は共通です。 

「だれを先に乗せる？」 

１年２組 伴野 1-2教室 

１年３組 井上逸 1-3教室 

１年４組 川本 1-4教室 

１年５組 古賀 1-5教室 

１年６組 柿内 1-6教室 

１年７組 進藤 1-7教室 

１年８組 下見世 1-8教室 

 

 

健 康 確 認 票 

生徒氏名   年  組  番 （           ） 

      保護者氏名           (           ) 

参観当日の体温 風邪症状（該当する項目に○をお付けください） 

 鼻 水 のどの痛み せき 

有  無 有  無 有  無 

(切り取り線) 



 


